

PUMPS	T	MIN	DAY	WEEK
3/4" SUBMERSIBLE PUMP (E)	D	14.00	14.00	56.00
2" SUBMERSIBLE PUMP (E)	4H	22.00	32.00	128.00
2" CENTRIFUGAL PUMP (G)	4H	32.50	45.00	180.00
3" CENTRIFUGAL PUMP (G)	4H	42.50	55.00	220.00

SAWS	T	MIN	DAY	WEEK
14" CONCRETE SAW (E)	2H	42.00	95.00	380.00
14" CONCRETE SAW (G)	2H	45.00	110.00	440.00
14" W/B CONCRETE SAW (G)	2H	50.00	125.00	500.00
12" CONCRETE CHAIN SAW	4H	80.00	110.00	440.00
16" CHAIN SAW (G)	3H	42.00	80.00	320.00
12" POLE SAW (11.5 FT) (G)	3H	50.00	85.00	340.00

SCAFFOLDING	T	MIN	DAY	WEEK
5' X 5' END FRAMES	W	7.00	N/A	7.00
5' X 36" END FRAMES	W	7.00	N/A	7.00
30" X 5' END FRAMES	W	7.00	N/A	7.00
7' X 19" ALUMINUM PLANK	W	8.00	N/A	8.00
20' X 12" ALUMINUM PLANK	W	40.00	N/A	40.00
ADJUSTING SCREWS	W	3.00	N/A	3.00
CASTERS	W	3.00	N/A	3.00
WALL BRACKETS	W	3.50	N/A	3.50
OUTRIGGERS	W	4.00	N/A	4.00
SAFETY RAIL SET	W	10.00	N/A	10.00
BAKERS SCAFFOLDING	W	35.00	N/A	35.00

PRESSURE WASHING	T	MIN	DAY	WEEK
1,700 PSI ELECTRIC WASHER	4H	40.00	60.00	240.00
2,000 PSI ELECTRIC HOT WASHER	4H	90.00	150.00	600.00
2,000 PSI GAS WASHER	4H	48.00	68.00	272.00
4,000 PSI GAS WASHER	4H	68.00	88.00	352.00

SKID LOADER / EXCAVATION	T	MIN	DAY	WEEK
TRACK LOADER	4H	220.00	280.00	1,120.00
TRACK LOADER W/ TREE SPADE	4H	320.00	450.00	1,820.00
SKID LOADER	4H	160.00	210.00	800.00
SKID LOADER W/ AUGER	4H	260.00	335.00	1,300.00
SKID LOADER W/ HAMMER	4H	320.00	420.00	1,600.00
SKID LOADER W/ FORKS	4H	205.00	255.00	980.00
SKID LOADER AUGER (ONLY)	4H	100.00	125.00	500.00
SKID LOADER HAMMER (ONLY)	4H	160.00	210.00	800.00
SKID LOADER FORKS (ONLY)	4H	45.00	45.00	180.00
MINI EXCAVATOR, SMALL	4H	210.00	290.00	1,160.00
MINI EXCAVATOR, LARGE	4H	250.00	350.00	1,400.00
DINGO UTILITY LOADER	4H	120.00	175.00	700.00
DINGO W/ AUGER	4H	170.00	260.00	1,040.00
DINGO W/ TILLER	4H	170.00	260.00	1,040.00
DINGO W/ TRENCHER	4H	170.00	260.00	1,040.00
DINGO W/ BROOM	4H	170.00	260.00	1,040.00
DINGO W/ BRUSH MOWER	4H	170.00	260.00	1,040.00
DINGO W/ STUMP GRINDER	2H	90.00	260.00	1,040.00
DITCH WITCH TRENCHER	4H	125.00	180.00	720.00
DUMP BUGGY	4H	70.00	115.00	460.00

LAWN & GARDEN	T	MIN	DAY	WEEK
AERATOR (TOWABLE)	2H	38.00	95.00	380.00
AERATOR (WALK BEHIND) (G)	2H	43.00	105.00	420.00
AUGER, 1 MAN (G)	2H	35.00	85.00	340.00
AUGER, 2 MAN (G)	2H	42.00	99.00	396.00
BACKPACK LEAF BLOWER (G)	2H	25.00	60.00	240.00
BRUSH CUTTER (G)	2H	24.00	72.00	288.00
BRANCH CHIPPER (6")	4H	105.00	175.00	700.00
CHAIN SAW (14" ELE)	2H	22.00	50.00	200.00
CHAIN SAW (16" GAS)	3H	42.00	80.00	320.00
POLE PRUNING SAW (12" GAS)	3H	50.00	85.00	340.00
HEDGE TRIMMER (E)	2H	15.00	34.00	136.00
HEDGE TRIMMER (G)	2H	20.00	47.50	190.00
LAWN EDGER	2H	23.00	50.00	200.00
LAWN ROLLER (24")	4H	9.00	12.00	48.00
LAWN ROLLER (52" TOWABLE)	4H	11.00	14.00	56.00
PUSH MOWER (G)	2H	14.00	36.50	146.00
HIGH WEED MOWER (G)	4H	75.00	120.00	480.00
POWER PADDLE SWEEPER	2H	37.00	98.00	332.00
POWER RAKE - NO BAG (G)	2H	37.00	95.00	380.00
POWER RAKE W/ BAG (G)	2H	41.00	110.00	440.00
SOD CUTTER (MANUAL)	4H	15.00	20.00	80.00
SOD CUTTER (G)	2H	43.00	110.00	440.00
SPRAYER (HAND PUMP)	D	5.00	5.00	15.00
STRING TRIMMER (G)	2H	15.00	32.00	128.00
MINI TILLER MM55	1H	15.00	60.00	240.00
FRONT TINE TILLER	2H	34.00	88.00	352.00
REAR TINE TILLER	2H	40.00	100.00	400.00
TRENCHMASTER	2H	48.00	120.00	480.00
WOOD SPLITTER	4H	55.00	70.00	280.00

TRAILERS	T	MIN	DAY	WEEK
5' X 8' ENCLOSED TRAILER	D	38.00	38.00	152.00
5' X 10' ENCLOSED TRAILER	D	42.00	42.00	168.00
6' X 12' ENCLOSED TRAILER	D	52.00	52.00	208.00
5' X 8' OPEN TRAILER	4H	30.00	38.00	152.00
5' X 12' OPEN TRAILER	4H	40.00	48.00	192.00
6' X 12' OPEN TRAILER	4H	32.00	40.00	160.00
18' CAR TRAILER	4H	55.00	70.00	280.00
TOW DOLLY	4H	48.00	60.00	240.00
DUMP TRAILER	4H	65.00	85.00	340.00
HORSE TRAILER	D	55.00	55.00	220.00
SNOWMOBILE TRAILER	D	50.00	50.00	200.00
TILT BED TRAILER	D	40.00	40.00	160.00
CHAINS & BINDERS / EACH	D	5.00	5.00	20.00

MOVING	T	MIN	DAY	WEEK
MOVING TRUCK (\$0.75/MILE)	D	49.00	49.00	N/A
APPLIANCE DOLLY	4H	10.00	15.00	40.00
4-WHEEL FLAT CART DOLLY	D	6.50	6.50	19.50
PIANO DOLLY	4H	12.00	18.00	72.00
MOVING PADS	D	10.00	15.00	40.00

(G) GAS (E) ELECTRIC (P) PNEUMATIC

RENT-N-SAVE

We Rent Most Everything!

2018 EQUIPMENT RENTAL GUIDE

FARIBAULT

RENT N' SAVE
504 WILSON AVE
FARIBAULT, MN 55021

(507) 334-8440

OWATONNA

AMERICAN RENT-ALL
333 W NORTH ST
OWATONNA, MN 55060

(507)455-0000

NORTHFIELD

RENT N' SAVE
1680 S HIGHWAY 3
NORTHFIELD, MN 55057

(507)645-4958

AUSTIN

RENT N' SAVE
2307 NW 4TH ST
AUSTIN, MN 55912

(507)433-9172



Visit our Website
www.rentnsave.net

AIR COMPRESSOR & TOOLS	T	MIN	DAY	WEEK
7 CFM COMPRESSOR (E)	D	26.50	26.50	106.00
11 CFM COMPRESSOR (G)	D	38.50	38.50	154.00
185 CFM TOW COMPRESSOR	3H	92.00	155.00	620.00
90 LB. JACK HAMMER (P)	3H	43.00	50.00	200.00
35 LB. JACK HAMMER (P)	3H	43.00	50.00	200.00
SAND BLASTER (SM)	D	15.50	15.50	62.00
SAND BLASTER (LG)	3H	48.00	70.00	280.00
COMPRESSOR / HAMMER PKG	3H	135.00	205.00	820.00
COMPRESSOR / BLASTER PKG	3H	140.00	225.00	900.00

AUTOMOTIVE	T	MIN	DAY	WEEK
AUTO POLISHER	4H	11.50	19.50	78.00
BALL JOINT SEPARATOR	D	9.00	9.00	36.00
BATTERY CHARGER	D	9.00	9.00	36.00
COIL SPRING COMP	D	11.50	11.50	46.00
ENGINE HOIST	4H	21.50	31.50	126.00
IMPACT - 1/2" (E)	2H	11.00	28.00	112.00
IMPACT - 1" (P)	2H	15.00	44.00	175.00
PULLERS (SM)	D	8.00	8.00	32.00
PULLERS (LG)	D	9.00	9.00	36.00

COMPACTION	T	MIN	DAY	WEEK
HAND TAMPER	D	8.00	8.00	32.00
PLATE COMPACTOR	2H	38.00	110.00	440.00
JUMPING JACK COMPACTOR	2H	46.00	120.00	480.00

CONCRETE	T	MIN	DAY	WEEK
BULL FLOAT	D	11.50	11.50	46.00
FRESNO TROWEL	D	9.00	9.00	36.00
CONCRETE BROOM	D	9.00	9.00	36.00
WALK GROOVER	D	9.00	9.00	36.00
CONCRETE MIXER (E)	D	30.00	30.00	120.00
MORTAR MIXER (G)	D	58.00	58.00	232.00
POWER TROWEL	D	58.00	58.00	232.00
CONCRETE VIBRATOR (E)	D	28.00	28.00	112.00
POWER SCREED (G)	D	50.00	50.00	200.00
POWER WHEEL BARROW (G)	4H	70.00	115.00	460.00
SURFACE GRINDER, DOUBLE (E)	4H	60.00	115.00	460.00
SURFACE GRINDER, SINGLE (E)	4H	45.00	100.00	400.00
CONCRETE PLANER (G)	2H	79.00	190.00	760.00
CONCRETE CHAINSAW 12" BAR	4H	80.00	110.00	440.00

DRAIN CLEANING	T	MIN	DAY	WEEK
25' ELECTRIC DRILL SNAKE	2H	22.00	50.00	200.00
50' ELECTRIC DRILL SNAKE	2H	32.00	85.00	340.00
50' MANUAL DRILL SNAKE	4H	20.00	25.00	100.00
100' ELECTRIC DRILL SNAKE	2H	37.00	100.00	400.00

DAMAGE WAIVER

A NON- REFUNDABLE DAMAGE WAIVER OF 8% IS ADDED TO ALL RENTAL CONTRACTS (EXCEPT RENTAL TRUCKS). THIS DAMAGE WAIVER COVERS ALL ACCIDENTAL DAMAGE DUE TO NORMAL USE. THIS IS NOT INSURANCE AND DOES NOT COVER LOSS, THEFT, MISUSE OR ABUSE OF EQUIPMENT.

CUTTERS	T	MIN	DAY	WEEK
BOLT CUTTER	D	6.50	6.50	26.00
SLATE SIDING CUTTER	D	18.50	18.50	74.00
SOIL PIPE SNAPPER	4H	15.50	20.50	82.00
CERAMIC TILE SAW (LG)	4H	39.50	49.50	198.00
CERAMIC TILE SAW (SM)	D	16.50	16.50	66.00
SIDING BREAK	D	50.00	50.00	200.00

DEMOLITION	T	MIN	DAY	WEEK
SLEDGE HAMMER	D	5.50	5.50	16.50
ROTARY CHIPPING HAMMER	2H	30.00	70.00	280.00
60 LB JACK HAMMER (E)	3H	45.00	88.00	352.00
DIRT CONVEYER	4H	115.00	115.00	460.00

DRILLS	T	MIN	DAY	WEEK
3/4" DRILL (E)	D	21.00	21.00	84.00
1/2" RIGHT ANGLE DRILL (E)	D	12.50	12.50	50.00
1/2" HAMMER DRILL (E)	2H	15.00	38.00	152.00
ROTARY CHIPPING HAMMER	2H	30.00	70.00	280.00
HAND HELD CORE (DRY CUT)	2H	30.00	70.00	280.00
CORE DRILL, HAND HELD	4H	40.00	70.00	280.00
CORE DRILL, STANDING	4H	55.00	85.00	340.00

FANS	T	MIN	DAY	WEEK
CARPET FAN	D	19.50	19.50	78.00
36" ROUND FAN	D	30.00	30.00	120.00
OZONE MACHINE	D	30.00	30.00	120.00

FASTENING TOOLS	T	MIN	DAY	WEEK
FLOOR NAILER (P)	4H	32.50	47.50	190.00
FLOOR NAILER (MANUAL)	D	23.00	23.00	92.00
ROOF NAILER (P)	D	26.50	26.50	106.00
FINISH NAILER (P)	D	26.50	26.50	106.00
UNDERLAYMENT STAPLER (P)	D	25.00	25.00	100.00
3/8" FLOOR STAPLER (P)	D	26.50	26.50	106.00

CARPET INSTALLATION TOOLS	T	MIN	DAY	WEEK
KNEE KICKER	D	11.50	11.50	46.00
POWER STRETCHER	D	23.00	23.00	92.00
CARPET STAPLER	D	12.00	12.00	48.00
SEAMING IRON	D	11.50	11.50	46.00
LINOLEUM ROLLER	D	10.50	10.50	42.00

LIFTS & LADDERS	T	MIN	DAY	WEEK
24' EXTENSION LADDER	D	16.00	16.00	64.00
32' EXTENSION LADDER	D	18.00	18.00	72.00
40' EXTENSION LADDER	D	20.00	20.00	80.00
LIFT, TOWABLE BOOM 37'	4H	185.00	215.00	775.00
LIFT, 4X4 DRIVABLE BOOM 34'	D	250.00	850.00	2,200.00
LIFT, SCISSOR 19'	D	110.00	110.00	370.00
LIFT, SCISSOR 26'	D	125.00	125.00	420.00
LIFT, SCISSOR 32'	D	135.00	135.00	435.00
LIFT, MAN LIFT 25'	2H	38.00	80.00	320.00
LIFT, TELEHANDLER 19'	4H	195.00	225.00	815.00

FLOOR CARE EQUIPMENT	T	MIN	DAY	WEEK
CARPET CLEANER	4H	20.00	30.00	120.00
UPHOLSTERY ATTACHMENT	D	3.50	3.50	14.00
WET / DRY VACUUM	D	22.50	22.50	90.00
13" FLOOR BUFFER	D	24.00	24.00	96.00
17" FLOOR BUFFER	D	29.00	29.00	116.00
17" FLOOR SCRUBBER W BEHIND	4H	60.00	85.00	340.00
FLOOR STRIPPER (E)	4H	55.00	70.00	280.00
FLOOR SANDER (DRUM)	D	50.00	50.00	200.00
FLOOR SANDER (ORBITAL)	D	50.00	50.00	200.00
FLOOR EDGING SANDER (DISC)	D	32.00	32.00	128.00
VAPORLUX GROUT CLEANER	4H	65.00	90.00	360.00

GENERATORS & WELDERS	T	MIN	DAY	WEEK
2000W GENERATOR	D	35.00	35.00	140.00
2500W GENERATOR	D	46.00	46.00	184.00
3600W GENERATOR	D	52.00	52.00	208.00
5600W GENERATOR	D	65.00	65.00	260.00
LIGHT TOWER, TOWABLE	D	100.00	325.00	800.00
200 AMP ARC WELDER	4H	42.50	58.00	234.00

GRINDERS	T	MIN	DAY	WEEK
4 1/2" ANGLE GRINDER (E)	D	9.00	9.00	36.00
7" ANGLE GRINDER (E)	D	12.00	12.00	48.00
SURFACE GRINDER, DOUBLE (E)	4H	60.00	115.00	460.00
SURFACE GRINDER, SINGLE (E)	4H	45.00	100.00	400.00

HEATERS	T	MIN	DAY	WEEK
45,000 BTU HEATER (LP)	D	24.50	24.50	98.00
50,000 BTU HEATER (LP)	D	24.50	24.50	98.00
85,000 BTU HEATER (LP)	D	42.50	42.50	170.00
90,000 BTU HEATER (KER)	D	28.00	28.00	112.00
150,000 BTU HEATER (LP)	D	40.00	40.00	160.00
350,000 BTU HEATER (LP)	D	45.50	45.50	182.00
PATIO HEATER (LP)	D	35.00	35.00	140.00

DRYWALL & PAINTING	T	MIN	DAY	WEEK
SHEETROCK HOIST	4H	20.00	30.00	120.00
TEXTURE MACHINE	D	30.00	30.00	120.00
INSULATION BLOWER	D	55.00	70.00	280.00
DRYWALL SANDER	4H	30.00	40.00	160.00
WALLPAPER STEAMER	D	25.00	25.00	100.00

HOISTS & JACKS	T	MIN	DAY	WEEK
12 TON HYDRAULIC JACK	D	9.00	9.00	36.00
20 TON HYDRAULIC JACK	D	10.00	10.00	40.00
RAILROAD JACK	D	10.00	10.00	40.00
PALLET JACK	4H	27.50	37.50	150.00
TRANSMISSION JACK	D	20.00	20.00	80.00

MANY ACCESSORIES AND SUPPLY ITEMS SUCH AS ABRASIVES AND FASTENERS ARE AVAILABLE FOR PURCHASE AT YOUR CONVENIENCE.

*** RATES SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE ***